
UCHWAŁA Nr 103/1411/2012 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia  19 czerwca 2012 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 r. 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia      
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) 
postanawia się:                     

 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1
  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 

oraz z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055 i Dz. U. Nr 116 poz. 1206, z 2006 r. Nr 126 poz. 875, Nr 227 poz. 1658,  
z 2007 r. Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 216 poz. 1370, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 157 poz.1241; z 2010 r. Nr 28 
poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281. 

 
2  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020,       

Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 1707 



                                                                                                        
                                                                                                   

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 103/1411/2012 
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 19 czerwca 2012r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2012 roku. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 
za

kr
es

u
 a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

 i 
in

n
yc

h
 

zl
ec

o
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 
d

ro
d

ze
 u

m
ó

w
 lu

b
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 m
ię

d
zy

 

js
t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 46 789 608 0,00       46 789 608 

  01004   
Biura geodezji i terenów 
rolnych 

4 829 421 0,00       4 829 421 

    4260 Zakup energii 7 150 45 000       52 150 

    4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

110 000 -45 000       65 000 

  01041   
Program rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013  

7 060 981 0,00 0     7 060 981 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 105,00       105,00 

    2918 

Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

658,00 -25       633,00 

    2919 

Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

220,00 -7       213,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

0,00 100,00       100,00 



    3038 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

0,00 2 175 2 175     2 175 

    3039 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

0,00 725,00 725,00     725,00 

    4270 Zakup usług remontowych 43 909 863,00       44 772 

    4278 Zakup usług remontowych 145 196 3 000 3 000     148 196 

    4279 Zakup usług remontowych 48 399 1 000 1 000     49 399 

    4300 Zakup usług pozostałych 394 115 -1 036       393 079 

    4308 Zakup usług pozostałych 1 629 543 -5 175 -5 175     1 624 368 

    4309 Zakup usług pozostałych 542 850 -1 725 -1 725     541 125 

600     Transport i łączność 227 629 884 4 500       227 634 384 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 141 821 300 4 500       141 825 800 

    4430 Różne opłaty i składki 267 022 4 500       271 522 

750     Administracja publiczna 62 284 346 0,00       62 284 346 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

2 260 030 -50 000       2 210 030 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 142 076 -50 000       2 092 076 

  75095   Pozostała działalność 2 503 551 50 000       2 553 551 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 700 -7 500       94 200 

    4380 
Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 

125 000 7 500       132 500 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

170 000 50 000       220 000 

758     Różne rozliczenia 6 480 508 -304 500       6 176 008 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 6 480 508 -304 500       6 176 008 

    4810 Rezerwy 6 480 508 -304 500       6 176 008 

801     Oświata i wychowanie 21 506 652 300 000       21 806 652 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

8 465 458 300 000       8 765 458 

    4270 Zakup usług remontowych 71 171 300 000       371 171 

Razem:   626 626 046 0,00       626 626 046 



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr103/1411/2012 
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 19 czerwca 2012r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2012 roku. 

UZASADNIENIE 

1. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu dokonano na podstawie wniosków: 

Urzędu Marszałkowskiego w Białymstoku, w tym:   

 o kwotę 3.016 zł zmian dokonano celem pokrycia środków transportu na realizowane 
przedsięwzięcia w ramach planu działania KSOW oraz kosztów delegacyjnych na pokrycie 
zwrotu dla Wojewody za ryczałt delegacyjny realizowanej delegacji KSOW w 2010 roku, które 
pochodzą z Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

 o kwotę 105 zł na pokrycie kosztów połączeń w sieci komórkowej za okres maj-sierpień 2009r. 
(VAT), które ARiMR uznała za koszty niekwalifikowalne w ramach PROW na lata 2007-2013,  

 o kwotę 4.920 zł na pokrycie kosztów naprawy samochodów służbowych Departamentu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich, które wykorzystywane są w szczególności przy kontrolach 
realizacji projektów w ramach PROW 2007-2013, 

 o kwotę 57 zł na pokrycie kosztów zakwestionowanych przez ARiMR do refundacji w ramach 
zrealizowanego projektu „Działania szkoleniowo-informacyjne Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich UMWP realizujących zadania delegowane w ramach PROW 2007-2013” 
Schemat I Pomocy Technicznej, które należy zwrócić do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Białymstoku, 

 o kwotę 7.500 zł na zlecenie wykonania tłumaczenia podmiotom/firmom zewnętrznym na 
podstawie umów o dzieło w związku z planowanym w drugiej połowie 2012r. ogłoszeniem 
konkursu w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego. 

 o kwotę 50.000 zł  w związku z koniecznością zapewnienia wystarczających środków 

finansowych dotyczących zlecenia podmiotowi zewnętrznemu opracowania dokumentacji i 

przeprowadzenia czynności związanych z założeniem Towarzystwa Ubezpieczeń Społecznych z 

zgodnie z decyzją Zarządu Województwa z dnia 12.06.2012r. 

Przesunięć dokonano między paragrafami w ramach działu i rozdziału. 

Wojewódzkiego Biura Geodezyjnego w Białymstoku  

 o kwotę 45.000 zł zaoszczędzone środki w paragrafie opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe przeznacza się na brakujące wydatki dotyczące 
zakupu energii. 
 

2. Rozdysponowano część rezerwy ogólnej i celowej w kwocie 304.500 zł, z przeznaczeniem na: 

 w kwocie 300.000 zł na wymianę instalacji centralnego ogrzewania i wodno-kanalizacyjnej w 
budynku głównym Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku oraz prace remontowe tj. 
szpachlowanie, malowanie, naprawa podłóg w celu przywrócenia pomieszczeń do użytkowania 
(celowa§ 3 pkt 2 lit.e), 

 w kwocie 4.500 zł na zwrot kary nałożonej przez Inspekcję Transportu Drogowego na firmę 
Energo Sp. z  o. o. w 2011 r. w kwocie 4.500 zł. Powyższa kara została przyjęta w roku ubiegłym na 
dochody, a środki przekazane do budżetu województwa.  Energo Sp. z  o. o. odwołała się od powyższej 
decyzji do Głównego Inspektora Transportu Drogowego w Warszawie, który decyzją z 22.03.2012 r. 
uchylił zaskarżoną decyzję w całości.  W związku z powyższym Podlaski Wojewódzki Inspektor Transportu 
Drogowego  zwrócił się do zarządu dróg o zwrot opłaconej w dniu 17.11.2011 r. kary firmie Energo Sp. z  
o. o. w Bielsku Podlaskim (ogólna). 

 


